משמע, מדובר בפריבילגיה.

לאור מידע מודיעיני, הוחלט להתיר ביקורים סגורים לעותר על מנת למנוע החשש העולה מן המידע (ידיעות 540, 429,
.(728 ,745 ,421 ,368 ,726 ,249 ,195 ,564 ,632 ,339 ,563

מדובר בהחלטה סבירה ולאור האמור, הנני דוחה את העתירה.

המזכירות מתבקשת לשלוח העתק ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, כ"ח אייר תשע"ז, 24 מאי 2017, בהעדר הצדדים.